h3 hoc locum si tale ius processum est alicui non in fauore eius tamen h3 et alterius. de sen. excō. pringit de imu. ec. aduersus de arbi. cum tpe. cum ergo papa heat in exempto ius diocesanum vt. s. prima parte pbavi et sine ipsi processu non potuit in alium iudicem consentire. **S**ecundo ad hoc facit quod sicut clericus sine licentia episcopi sui non renunciat beneficio de renūci. admonet sic nec exemptus sine licentia pape. e. ti. c. fi. de elec. si abbatez li. eo. nec ad aliam ecclesiam potest se transferre etiam si hoc habeat consuetudo. s. de consue. cum venerabilis et si renunciat exemptus sine licentia pape etiam quo ad ipsius renunciatio non t3. vi. q. iij. deniqz et probat tex. dec. quod in dubijs de renū. l3 gl. extra. **T**ertio constat quod sicut clericus sine sui episcopi licentia ab alio non recipit ordines sic nec exemptus sine licentia pape. s. episcopi scopali ordine p3. l3. di. salonitane. de tempo. ordi. cum nullus lib. eo. nisi aliud ex privilegio competat de rescri. veniens si ergo non possunt ab aliis ordinari ergo nec iudicari. ix. q. ij. nullus de parochi. nullus. **Q**uarto certum est quod quod presens sit in iudice non suum ante lictis prestatione penitere potest. ff. de iuris. om. iudi. si conuenit et no. de iudi. c. i. vñ distinguunt inter pactum de iurisdictione ad eundem et de non declinata. primo casu non t3 factum a clerico sine licentia episcopi. de fo. compe. significasti. secundo t3 etiam sine processu. e. ti. dilecti. si ergo pactum non valet vel saltē penitere l3 ante lictis cōtestationem. penitebat autem non veniendo ergo episcopus contra eum pcedere non potuit cum et si venisset non fuisset coactus suscipere iudicium ergo nil interest iudicis vel partis. ff. de iudi. no. vi. facit quod no. de do. et ptu. c. fi. **C**irca h3 vero principale pbato quod non potuerit exemptus in eum consentire sine pape licentia quod pbatum est quod citatus ab eo non tenebat venire etiam allegaturus privilegium suum. constat autem quod sicut nulla est sententia a non suo iudice lata. de iudi. at si clerici cum per cor. sic et citatio arguendo de toto ad partem facit de offi. dele. pastoralis in pnc. et pbat de fo. co. romana in fi. li. eo. si nulla non conualescet per inobedientiam non venientis. e. ti. non firmat et bene facit quod no. de elec. bone. ij. in vl. glo. **S**ecundo constat episcopus non esse iudicem exempti et hoc ipse verbum sonat. xvj. q. j. frater noster de sup. neg. pre. sicut de privilegiis cum capella. nisi in casibus de puil. c. j. li. eo. quomodo nullus in casu nostro concurrat: ergo constat citatem non esse iudicem et eo casu non tenetur citatus ire etiam allegaturus privilegium. **T**ertio non releuat dicere non constat hoc iudicem l3 constat exempto. nam sufficit ad noticiam exempti privilegium puenisse l3 ordinarius illud ignorat. de pcel. preben. c. i. li. e. §. nec obstarer facit eo. lib. de preben. si postquam. nec etiam releuat quod iste cōi opus habebat non exemptus. l3 enim cōis opus. hoc operetur quod ea durate seruat snia: manifesta tamen veritate cedat opus. viii. di. veritate. et sic declarabit nullus processus. sicut not. de snia lata per falsos testes. de excep. cum venerabilis et in snia ex cōicationis lata post legitimam appellationem non persecutaz de sen. ex. l3. li. eo. et sic potest intelligi de puil. cum persone. **Q**uarto constat quod defectus iurisdictionis annullat sniaz de iudi. at si clerici cum per cor. ergo exceptio tu non ea iudex meus reddidit iudicium nullum. et sic potest opponi post sniaz sic exceptio falsi procuratoris. s. pcura. in nostra et vide quod ibi not. in glo. pe. **Q**uinto his conuenit quod nota. C. ubi de cri. agi oportet. l. i. ubi no. Accur. quod quando iudex est talis quod citatus sua voluntate non possit facere iudicem non nocet taciturnitas. facit de preben. dilecto. et quod ibi no. Inno. vt dixi super. iij. glo. inducit ad hanc partem quod no. Guil. in Specu. s. citatione. §. j. versi. sed pone quod iudex et §. penul. in fi. cuius verba ad litteram ponit archi. xv. q. iij. c. ii. in fi. **S**oluit per hanc partem quod exemptus privilegio fori renunciare non possit expresse vel tacite sine pape licentia et si renunciat processus vel sententia non tenet. cum etiam superioris fauore respiciat tale privilegium ne suus subditus iudicetur ab alio facit ad Ro. xiiii. A. ii. q. i. nomē et. c. multi de iurciur. nimis alle. de arbi. cum tempore: nec obstat quod ibi no. quod valeat quod ad renunciantem: quod illud et omnia similia pcedunt quod renunciatio ledit ius renunciatis tantum et non superioris vel alterius. bene facit. s. eo. li. de fo. cope. romana in princi. ubi etiam consentientibus partibus archiepiscopi omissio appellationis